[1] 1807

Nomina describuntur in hoc libro eorum, qui Sacramento Confirmationis muniti fuerunt, cum ut fides extrahi possit pro iis, qui in posterum ea indigebunt, tum etiam ut verificentur confirmatos fuisse illos, qui forsitan obliti dubitant utrum nondum sint confirmati, ne iterum recipiant hoc sacramentum, quod ratione characteris indelebiter impressi iterari non licet, ut ex theologicis documentis apparet.

Primo - Reverendissimus episcopus Sergiopoli in partibus Infidelium dominus Eugenius Cerina, Ordinis Min. Observ. S. Angeli Mediolani, solemniter confirmavit incolas plebis Gorgonzolae et alios finitimos arbitrato concurrentes diebus octo consecutivis, scilicet a die vigesima octava aprilis usque ad tertiam subsequentis maji, anno millesimo octingentesimo septimo. Postea benigne se contulit idem reverendis. episcopus ad ecclesiam parrochiam Cisnusculi suprad. ae plebis, in qua, praeter multos accurrentes finitimarum regionum, etiam hos, qui describentur parrochiales et habitantes, confirmavit, qui minime se Gorgonzolam contulerant confirmandos; hoc autem evenit diebus quarta et quinta maji, supradicti.

pr. Dell'Oro Parochus  
sacrae teol. ae doctor

Sint itaque primo qui die 28 aprilis confirmati fuerunt Gorgonzolae.

[2]

Masculi

14 Biraghi Aloysius f. Francisci, patr. Joannes Biraghi f. Petri par. ae Vignati

15 Biraghi Joseph f. Francisci, patr. Joannes Biraghi f. Petri par. ae Vignati

[9]

Finis

Pro fide ego Joannes Dell'Oro, parochus Cisnusculi plebis Gorgonzolae,  
s. th. dr.

## 5

*Stati d'anime relativi alla famiglia del Servo di Dio redatti dai parroci di Cernusco negli anni 1807, 1814-18, 1820-23, 1827, 1829, 1835-38, 1843: orig., APCernusco, registri Status animarum, pp. non num.*

Sviluppo e vicende della famiglia Biraghi a Cernusco possono essere seguiti attraverso gli stati d'anime della parrocchia. Queste compilazioni anagrafiche, sempre interessanti, sono schematiche ed a volte inesatte in qualche particolare, cosa spiegabile, trattandosi di trascrizioni immediate di dati forniti a memoria al visitatore inquirente. Per la famiglia di Francesco Biraghi, padre del Servo di Dio, riportiamo sette pezzi estratti dai registri del 1807, 1814-18, 1820-23, 1827, 1829, 1835-38, 1843.

In tali registri, eccetto quello del 1827, ordinato alfabeticamente, le varie famiglie sono censite per residenza: i Biraghi figurano nella cascina *Castellana* di loro proprietà. Ad ogni elenco premetteremo la spiegazione di eventuali inesattezze o di altre particolarità.